

# Det er godt & være barn i Vollen

---



I Vollen byr naturen på muligheter for lek, sykling, klatring, bading, strandliv og mye, mye mer. Endene og svanene er alltid til stede og setter stor pris på alle små som kaster en liten brødbit ut i vannet til dem.... Men pass deg så du ikke faller uti.

Kyststien i Vollen er merket og gir deg mulighet for å se steder du kanskje ellers ikke ville vandret. Går du kyststien videre forbi Oslofjordmuseet, vil du snart se en husklynge med et gult hus på en tangetang, Elvestangen. I dag huser stedet en barnehage, Nansentunet mu-

---



sikkbarnehage. Et fint sted å stoppe på turen. Gården ble bygd i 1775, men navnet kommer av at Frithjof Nansen kjøpte gården til sin kone Sigrun Nansen i 1930. Hvorfor flyttet de hit ut? Jo, husk at Vollen var et senter for bygging av båter som skulle ferdes både lokalt og på de sju hav, inkludert polarskipet «Maud» som Roald Amundsen fikk bygget.



Ved skolene langs kysten, Arnestad og Vollen, finner du flere fine lekeplasser, noe for barn i alle aldre.

Liker du å sykle? Det er fint å sykle i området. Du kan ha med egen sykkel eller leie på Vollen Marina. De har også el-sykler til leie.



Vi på Oslofjordmuseet er opptatt av at barn skal ha gode opplevelser og vi har laget et eget aktivitetsprogram for barn, som du kan lese om på de følgende sidene. Det foregår noe hver søndag kl 14. Også hele sommeren og i andre ferier. I tillegg er det mye interessant å se inne på museet. Du kan til og med snekre din egen båt og prøvekjøre den på det store bassenget i snekkeravdelingen.

**Oslofjordmuseets Venner ønsker velkommen til  
Barneaktiviteter på Oslofjordmuseet!**

# Program

---

**Søndag 4. september kl 14**

**BARNAS DAG I MUSEUMSHAVNEN**



I dag er det barna som skal markere at vi har fått ny havn med en flott brygge som for dagen blir pyntet med maritime flagg. Det blir avduking av miljøskiltet

og en konkurranse der dere skal finne ting vi ikke ønsker i naturen. Og... noen overraskelser.... Deltagelse er GRATIS.

---

**Søndag 11. september kl 14**

**NORGESMETERSKAP I KRABBEFISKE FOR BARN**

Bli med i det aller første Norgesmesterskapet i krabbefiske for barn. Vi har krabbestenger, blåskjell og bøtter med logo. Disse får dere beholde som et minne om dagen. Vi samler alle krabbene dere fisker og etter at vinnere er kåret i de ulike aldersklassene, blir alle krabbene sluppet ut i fjorden igjen.... Deltakeravgift kr 30, som inkluderer stang og bøtte som dere får beholde.



## Søndag 18. september kl 14

### RIDDER REBUS OG PRINSESSE KNEP

Ta en titt i kostymekisten din og kle deg gjerne ut som prinsesse eller ridder. Hos Barna i Svingen kan du få ansiktsmaling. Her får du også utdelt rebuskort. Rebusen går herfra til Oslofjordmuseet. Og hvem vet hva som dukker opp på veien... Kanskje dere møter en frosk, en stinkende ridderost, eller en ildsprutende drage? På Oslofjordmuseet treffer du dørvokteren, som sjekker løsningen og gir deg tilgang til Det Magiske Rommet. Du treffer også Veronique fra Bursdagseventyret i Røyken som har med morsomme leker. Aktiviteten er gratis.



## Søndag 25. september kl 14



### VI LAGER BUTTONS

Vi har maskin og delene du trenger, så nå kan du designe dine helt egne buttons. Kanskje har du en venn du vil lage en gave til? Ta gjerne med deg et bilde. Du kan delta med løst museumsbillett.

## Søndag 2. oktober kl 14

### VI LAGER PINNEDUKKER

Et populært program blant både gutter og jenter. Med pinner, saks, stoff og mye fin dekor lager vi dukker du kan ta med deg og lage teater med hjemme. Med løst museumsbillett kan du delta.



## Søndag 9. oktober kl 14

### KJENNER DU KRABBen KRØLLE

Han liker seg godt i vannet, men synes det er litt kjedelig å bare være brun. I dag skal vi alle hjelpe Krølle slik at han dekkes av de flotteste farger. Da blir han kanskje den stiligste krabben i Vollen og kanskje ser du ham en dag spankulerende på den nye brygga! Du kan delta med løst museumsbillett.



## Søndag 16. oktober kl 14

### DANSESONEN INVITERER TIL 45 MIN HIP HOP



Er du av de som gjerne vil danse Hip hop, en funky og røff dansestil for både gutter og jenter? Da er dette dagen for deg. Vi vil jobbe med rytmikk, dynamikk, styrke, smidighet og koordinasjon til det siste innen hip hop og rapmusikk. Kul danseklasse

som passer for alle! Du kan delta med løst museumsbillett.

## Søndag 23. oktober kl 14

### VI LAGER AKVARIUM

Med ting vi har samlet fra fjæra og papir, papp, tøy, garn og maling lager vi

sammen et akvarium som viser livet i sjøen. Trine tar med en stor pappeske som vi forvandler til museets akvarium. Tenk gjerne over hva du synes skal være med og hva du har lyst til å lage eller ha med! Du kan delta med løst museumsbillett.



## Søndag 30. oktober kl 14

### HALLOWEEN

Dette er dagen å kle seg ut. På Oslo-fjordmuseet får du ansiktsmaling. Der har vi aktiviteter og lager et felles-bilde med Halloween som tema.

Kl 15.15 blir det kino i garasjen hos Barna i Svingen, filmen om Wallace og Gromit, Den enes død, den andres brød, 30 min, tillatt for alle.

Det serveres gruffull snacks og blodig drikke.... Hent eller reserver billetter hos Barna i Svingen fra 25.okt. Ta på varme klær, det er gufsent og skummelt i garasjen! Se opp for edderkopper! Arrangementet er gratis.



---

## Søndag 6. november kl 12-15

*Merk tiden*

### ANIMASJONSVERKSTED/ LEK MED LEVENDE BILDER

Meld deg på, begrenset deltakelse, 20 stykker. Museet tar imot påmelding fra 1. oktober. Dere vil jobbe i grupper og lære trix og hvordan man lager en animasjonsfilm. Hver gruppe finner frem til et tema og lager sin egen animasjonsfilm. Du kan delta med løst museumsbillett.



---

## Søndag 13. november kl 14

### FARSDAG

Vi lager en hyggelig overraskelse til far. Hva dere skal lage? Det kan jeg ikke fortelle, tenk om far leser dette.... Du kan delta med løst museumsbillett

## Søndag 20. november kl 14



### VI LAGER FINGERDUKKER

Denne søndagen kan du lære litt om Vi har alt du trenger for å lage morsomme fingerdukker. Du har ideene til hva det skal bli. Med fingerdukkene kan du arrangere ditt eget fingerdukketeater hjemme! Med løst museumsbillett kan du delta.

## Søndag 27. november kl 14

### FØRSTE SØNDAG I ADVENT OG TENNING AV JULEGRANEN I VOLLEN

Vi pynter juletreet på museet. Vi lager dekorasjoner med sjømotiv og pynter så vi får et maritimt juletre i museet, med blant annet trebåter. Passer for alle aldre. Med løst museumsbillett kan du delta.

Vi går til sentrum kl 15.30 der julegranen tennes kl 16.



## Søndag 4. desember kl 14

### VI LAGER JULEPYNT

Advent er tiden for å lage julepynt for liten og stor. Denne pynten kan du ta med deg hjem og gjøre det ekstra koselig hjemme. Med løst museumsbillett kan du delta.

## Søndag 11. desember kl 14

### VI LAGER JULEGAVER

I dag skal vi lage spisebrikker i stoff som du kan gi bort i julegave. Vi har stoff og tekstil-farger og du finner på hvordan brikken skal se ut. Med løst museumsbillett kan du delta.



## ALLE DAGER I JANUAR



### TEGNING

Tegnebordet står klart og barnebøkene ligger fremme i kafeen. Velkommen!

## Søndag 5. februar kl 14

### FILM: «EN KATT I PARIS»

En katt i Paris åpnet Barnefilmfestivalen i Kristiansand 2011 til unison jubel fra barn mellom 5 og 10 år. Den er et spennende mysterium fra hustakene og bakgatene i Paris. Filmen er håndtegnet og er et nydelig alternativ til masseproduserte dataanimerte tegnefilmer. Med løst museumsbillett kan du se filmen..





## Søndag 12. februar kl 14

### SNØMANN DAG

Det er herlig med vinter. Hvis det er fin, kram snø lager vi snømenn ute. Hvis ikke skal vi lage snømenn inne, store og små. Vi trenger deg til å hjelpe til... Blir du med? Er vi inne kan du delta med løst museumsbillett.



## Søndag 19. februar kl 14

### SANGLØYPE I MUSEET



I dag skal du lete etter sangene som henger rundt i museet. Du får en liste over sangene du skal finne. Når du er ferdig å synge alle, leverer du listen over sanger du har sunget og får en liten overraskelse.

Med løst museumsbillett kan du delta.

## Søndag 26. februar kl 14

### FASTELAVNSSØNDAG

I dag lager vi fastelavnsris. Ta med deg noen kvister som du kan pynte i fine farger og ta med hjem. Vi har og noen kvister i reserve. Denne søndagen er avslutningen av karnevalstiden, så hvis du har et karnevalskostyme, så ta det på deg! Med løst museumsbillett kan du delta.



## Søndag 5. mars



**FØRSTE VÅRSØNDAG** - Vi skaper våren. Nå er det vår og vi venter på at vårblomstene skal komme. I Vollen blomstrer det tidlig, i hvert fall på Oslofjordmuseet, for der skal vi lage fine blomster som du kan ta med hjem! Med løst museumsbillett kan du delta.

# Greit å vite:

Billettpris for deltagelse i aktivitetene er oppgitt på hvert arrangement.



## FASTE AKTIVITETER

Lag din egen strikkbåt og prøv den i bassenget  
Krabbesnøre lånes ut  
Stylter lånes ut  
Tegnebord  
Husbibliotek



## Oslofjordmuseets Venner

For mer info om Oslofjordmuseets Venner:  
Facebook og [www.oslofjordmuseetsvenner.no](http://www.oslofjordmuseetsvenner.no)

### STØTT OSS GJENNOM GRASSROTANDELEN

Du trenger bare oppgi vårt organisasjonsnummer 9993 36728 når du spiller LOTTO

OSLOFJORDMUSEET  
Chr. Jensens vei 8,  
1390 Vollen



Kontaktperson  
for programmet:  
Trine H. Bendixen,  
tlf 918 37 737